
SMLOUVA O DÍLO
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném

znění
Na akci:

Křemže, vodojem Pasíčka -
obnova stavební části a vystrojení

číslo smlouvy zhotovitele: SINV2022-118 číslo smlouvy objednatele:
zakázkové číslo zhotovitele: 942OOO8PO2875

1. Smluvní strany

Níže uvedené smluvní strany

objednatel: Svazek obcí Vodovod Křemže
Náměstí 35
382 03 Křemže

IČ: 65028376
DIČ:

zastoupený: Ing. josefem Troupem, předsedou svazku

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné a

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

zastoupený:

ČEVAK a.s.
Zapsaná v or Krajského soudu v Cb v odd. b, vložce 657
Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice

608 49 657
CZ608 49 657

Ing. jiřím Lipoldem, technickým ředitelem

(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé,

uzavÍrajÍ v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012. Sb.,
Občanského zákoníku v platném znění tuto Smlouvu o dílo, ve které
sjednávají nás|edujÍcÍ.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem díla je zajištění zpracováni projektové dokumentace
v podrobnosti pro realizaci stavby (včetně soupisu prací a rozpočtu)
na akci wKřemže, vodojem Pasíčka (nový) - obnova stavební

1/4



části a vystrojeni"" v počtu 6-ti parě. (dále též jen .,první část
díla")

2.2. Předmětem díla je také zajištěni geodetického zaměření v 1
vyhotoveni. (dále též jen mdruhá Část díla")

(První a druhá Část díla jsou dále souhrnně označovány jen jako
mdÍIO".)

3. LhŮty provádění díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje
do 28. dubna 2023.

zrealizovat první část díla

3.2. Zhotovitel se zavazuje odevzdat druhou část díla spolu
s odevzdáním první části díla tj. do 28. dubna 2023.

4. Cena díla

4.1. Cena za celé dílo dle odstavcŮ 2.1. a 2.2. této smlouvy se sjednává
ve výši:

zpracování dokumentace dle ČI. 2.1. 97.000 KČ
geodetické zaměření dle ČI. 2.2. 12.000 KČ
cena celkem bez DPH 109.000 KČ
DPH 21% . 22.890 KČ
CENA CELKEM (včetně DPH 21%) 131.890 KČ

Uvedené ceny neobsahují správní poplatky. O tyto ceny bude cena díla
navýšena.

5. Předání díla

5.1. První a druhá část díla bude předána zhotovitelem a převzata
objednatelem nejdéle v termínu uvedeném v článku 3.1., 3.2. této
smlouvy. O předání a převzetí první a druhé Části díla, tj. projektové
dokumentace a geodetického zaměření bude stranami sepsán
předávací protokol. Den podpisu předávacího protokolu zhotovitelem a
objednatelem je dnem předání první a druhé Části díla. Objednatel je
povinen řádně provedenou projektovou dokumentaci a geodetické
zaměřeni od zhotovitele převzít. Pokud její převzetí bezdŮvodně
odepře, má se za to, že projektová dokumentace a geodetické
zaměření jsou předány uplynutím dne konání předávacího řIzeni.

2/4



6. Platební podmínky

6.1. Sjednaná smluvní cena bude fakturována po předání a převzetí
příslušné části díla.

6.2. Podkladem pro zaplacení ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat
všechny náležitosti předepsané pro daňový doklad.

6.3. Vystavenou fakturu uhradí objednatel ,podle lhŮty splatnosti vyznačené
na faktuře. LhŮta splatnosti Činí 14 dnu.

7. Záruka a odpovědnost za škody

7 1 Zhotovitel ručí za projektové dokumentace 12 měsíců po jeho
předání. Po tuto dobu je povinen bez zbytečného prodlení, nejdéle
však do Čtyř týdnŮ po výzvě objednatele, na svůj náklad zjištěné
nedostatky díla odstranit.

8. Prodlení s plněním

8.1. Smluvní pokuta zhotovitele při prodlení s předáním díla činí 0,05%
z ceny díla za každý započatý den prodlení.

8.2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.

9. Závěrečná ustanovení

9.1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pÍsemnými čIslovanými
dodatky potvrzenými a schválenými oběma smluvními stranami.

9.2. Obě smluvní strany se ve věcech, které nejsou upraveny smlouvou,
řídí přIslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, v platném znění, zejména ustanoveními § 2586 a násl.
tohoto předpisu.

9.3. Tato smlouva se vydává ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z
nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

3/4



I "

9.4. Smluvní strany prohlašujÍ, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé
a svobodné vŮle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany
prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek. Na dŮkaz toho smluvní strany připojují své
podpisy.

Ve Křemží:
dn"' ""/!1 11 ,L 2,

za objednate|% '
1^l

Ing. josef Troup
9éK %

předseda svazku CD ""
Nj

"%voD'iy

v českých Budějovicích
dne' ,u íZ Ä'Z2

za zhotovitele:

Ing. Jiří Lipold
technický ředitel

ČEVAK ä,&
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

lČ: 608 49 657 DIČ: CZ60849657
zapsaná v OR u KS Č. Budějovice

oddll B, vložka 657 (82)

4/4



i ©ČEVAK

vaše značka l ze dne:
Naše značka:

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum:

022010093067

Helena janouchová
+420 387 761 406
helena.janouchova@cevak.cz

03.11.2022

Svazek obcí Vodovod Křemže
Předseda svazku
Ing. josef Troup
Náměstí 35
382 03 Křemže

Křemže, vodojem Pasíčka (nový) - obnova stavební části a vystrojení (cenová nabídka)

vážený pane předsedo,

v návaznosti na plán investic Vám předáváme cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace pro
provádění stavby ,,Křemže, vodojem Pasička (nový) - obnova stavební Části a vystrojení".

vodojem Pasíčká (nový) o objemu 2x275 m' je propojen se stávajIcIm vodojemem Pasíčka (starý) 80 m'.
Společně slouží jako akumulace upravené vody pro zásobování aglomerace Křemže, Chlum, Chlumeček, Mřič
a dále směr vodojem Vrábče. stávajÍcÍ strojní i elektro vystrojeni vodojemu Pasíčka (nový) je již na konci své
technické životnosti. Dále je nutná obnova některých stavebních části vodojemu jako je fasáda v 1. NP, vstupní
dveře i dveře do akumulací, ocelové prvky v objektu (zábradlí, žebříky, zákrytové plechy), obnažená výstuž a
vlhká omítka. Dále chybí schody u vstupních dveří. V současnosti není zjištěn stávajÍcÍ stav konstrukci
akumulačních komor, to však není předmětem tohoto projektového řešení.

Návrh řešeni:
Bude provedena kome|etní obnova trubních rozvodŮ a armatur v armaturní komoře a v akumulacích.
Dávkování chlornanu zůstane stávajÍcÍ, dojde pouze k přepojení na nové rozvody. Bude řešena nová filtrace
vzduchu akumulací. Dále bude řešena a ,případně navržena instalace mobi|nÍ odvlhčovací jednotky a s tím
spojené zaslepení odvětrávacích otvoru. Předmětem řešení je E)rovedení kompletně nové stavební
elektroinstalace. stávajÍcÍ přenosy na dispečink pomocí stanice VAE zůstanou zachovány, případně rozšířeny
o přenos hladiny v akumulaci a přenos z vodoměrŮ.

V rámci stavebních úprav vodojemu bude řešeno: sanace obvodové stěny od vlhkosti - celá fasáda 1. NP,
očištěni vysokotlakým vodním čističem opěrných stěn z vnějšku + nový nátěr několika ocelových prvkŮ těchto
opěrných stěn, nové vstupní plastové dveře, nové vstupní schodiště před dveřmi do objektu, výměna
ocelových prvkŮ za nové (zábradlí, žebříky, zákrytové pIechy), drobná sanace obnažené výztuže, sanace
vnitřních vlhkých omítek + vymalování, výměna dveří k akumulacím za plastové, dále budou součásti pouze
stavební úpravy vynucené osazením nové technologie (betonové bloky, prostupy ...).

V rámci projektu nebude řešena sanace akumulací, oplocení ani betonové plochy v okolí objektu. příjezdová
cesta k vodojemu zůstane současná bez úprav.

Předpokládané investiční náklady bez DPH činí cca 2.500.000,- KČ.

Činnost Cena

Zaměření současného stavu a jeho vykreslení 12 000 KČ
Projektová dokumentace v podrobnosti pro realizaci stavby 6 parě + CD 86 000 KČ
Soupis stavebních prací a dodávek + rozpočet 11 000 KČ
Cena celkem bez DPH 109 OOO KČ
DPH 21% 22 890 KČ
Cena celkem včetně 21% DPH (DPH bude účtováno v aktuální výši) 131 890 KČ

ČEVAK as. IČO: 60849657 [T] +420 387 761 911 Zák nická linka
Severní 2264/8

, DIČ: CZ60849657
[E] info@cevak.cz až

370 10 České Budě"ovice [l} www.cevak.cz 844 844 870

Společnost zapsaná v Dbchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 657.

Naše voda. Náš život.



, ©ČEVAK l

Nabídková cena představuje veškeré náklady zhotovitele na provedení, kromě správních popIatkŮ, které
budou fakturovány dle skutečnosti.

projektová dokumentace bude vypracována v rozsahu dle vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb.

Cenová nabídka je platná do 20.1.2023.

V případě Vašeho zájmu očekáváme písemnou objednávku a jsme připraveni vyhotovit návrh smlouvy o
dílo.

S pozdravem
(- -"""""

)"=< l ČEVAK as,
'" _-""" , ' Seveml 2264 8, 370 10 Ce$ke Budějovice
" lČ: 60849657 DlČi Q60849657

Ing. Jiří Lipold apsaú v ORú KS Č,
technický ředitel 6ddll 6$? (82)

ČEVAK as.
Severní 2264/8
370 IQ České Budějovice

IČO: 60849657 [T] +420 387 761 911[E] info@cevak.czDIČ: CZ60849657 [I] www.cevak.cz
B Zákaznická linka

844 844 870 Naše voda. Náš život.
SpoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 657.


